Conjunto pagão bebé, 100% algodão malha
penteada com bordado meninas/meninos,
casaquinhabordado, body regato e
mijãozinho
sem pé cores variadas Tam. Único

Toalha de Banho com capuz cores
variadas

15

ENCANTO
4.363,0043,63BABY conjuntos100

ENCANTO
BABY

16
3.450,0034,50unidades100

45.873,20QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS

Riachào-Maranhão, 24 de maio de 2022.

Proprietário
R.G n® 1142! 1399-7 SSP/MA

CPF n® 728^3.561-34